

Osaamisen kehittämisen kumppanuussopimuksen liite
(Kangasala ja Tampere / Tampereen seudun ammattiopisto)

Sopimus yrityskoordinaattoripalveluiden kustannusten jakamisesta 2021-2022

Sopimuksen osapuolet

Kangasalan kaupunki
PL 50
36201 KANGASALA
y-tunnus 1923299-5

Tampereen kaupunki
Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu
PL 862
33101 TAMPERE
y-tunnus 0211675-2

Sopimuksen tarkoitus

Osaamisen kehittämisen kumppanuussopimuksen toteuttamiseen liittyvästä yrityskoordinaattoripalvelusta vastaa Tredun ja Kangasalan kaupungin yhteinen yrityskoordinaattori. Tällä sopimuksella jatketaan edelleen yrityskoordinaattori-palvelua. Koordinaattorin työajan käyttäminen ja jakaminen tapahtuu tehtävien kannalta joustavasti ja yhdessä Kangasalan kaupungin kumppanuusryhmässä laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti.

Yrityskoordinaattorin tehtävät

Yrityskoordinaattorin tehtävänä on tehdä yhteistyötä Kangasalan kaupungin yritysten, elinvoimapalvelujen edustajien, yrittäjäjärjestöjen sekä Tredun kanssa sekä tunnistaa muuttuvia osaamis- ja palvelutarpeita työpaikoilla.

Koordinaattori etsii koulutusratkaisuja yrityksille, yhteisöille, työttömille sekä tekee ehdotuksia koulutus- ym. palveluiden kehittämisestä.

Koordinaattori verkottaa toimijoita yhteiskehittämiseen. Koordinaattori luo asiakkaille uusia palvelupolkuja yhdessä verkostonsa kanssa, etsii oppimispaiikkoja ja työllistymismahdollisuuksia opiskelijoille sekä toisaalta etsii työpaikoille työttömiä ja heille työllistymisen edellyttämiä koulutuspalveluja.

Koordinaattori osallistuu erilaisten toimintakonseptien ja -mallien tuotteistamiseen yhdessä alueen yrityskoordinaattorien ja asiakkaiden kanssa ja tekee aloitteita uusien toimintatapojen levittämiseksi ja kehittämiseksi kunnassa ja alueella.

Yrityskoordinaattori etsii asiakkaiden tarpeisiin sopivat yhteistyötahot, organisoii toiminnan aloittamisen sekä seuraa asiakkaan asian hoitamista. Koordinaattori on itsenäinen toimija, joka tarttuu aktiivisesti esiin tuleviin uusiin mahdollisuuksiin ja tekee innovatiivisia ehdotuksia kumppanuusryhmälle ja verkostolleen.

Kumppanuusryhmä

Yrityskoordinaattoripalveluja kehittävät yhdessä kunnan kumppanuusryhmä sekä Tredun Yritys- ja työnantajapalvelut.

Yrityskoordinaattoriresurssi ja kustannusten jako

Työnantajan velvoitteista vastaa Tredu. Kuntakohtaiset toimenpiteet mitoitetaan käytettävissä olevan resurssin pohjalta. Henkilöstökustannusten lisäksi kuluihin luetaan muita toimintamenoja (tarjoilut tilaisuuksissa, matkakulut, työvälineet, koulutus, luennoitsijapalkkiot, ym. tavantomaiset toimintakulut). Muista mahdollisista toimintasuunnitelman toteutukseen liittyvistä kustannuksista kuluista päätetään erikseen.

Yrityskoordinaattorin työpanoksesta kohdennetaan 50 % Kangasalan kaupungin palveluihin. Henkilöstö- ja toimintakustannukset em. 50 % panoksesta jaetaan siten, että Tredu maksaa kustannuksista 50 % ja Kangasalan kaupunki 50 %. Toimintavuonna 2021 arvioidut henkilöstö- ja toimintakustannukset ovat 46.000 euroa, josta Tredu



Osaamisen kehittämisen kumppanuussopimuksen liite
(Kangasala ja Tampere / Tampereen seudun ammattio-
piesto)

laskuttaa Kangasalan kaupungilta yhteensä 23.000 euroa kahdessa erässä. Ensimmäisen laskutuksen eräpäivä 30.06.2021 ja toisen laskutuksen eräpäivä 31.12.2021. Vuoden 2022 laskutettaviin kustannuksiin voidaan tehdä kohtuullinen lisäys kustannustason noususta joh-
tuen (esim. palkankorotukset).

Kangasala __.__.2020

Tampere __.__.2020

Kangasalan kaupunki

Tampereen kaupunki,
Tampereen seudun ammattio-
piesto

Oskari Auvinen, kaupunginjohtaja

Outi Kallioinen, johtaja

